ПРОТОКОЛ
Координационного совета

по развитию малого и среднего предпринимательства и
развитию конкуренции

г. Котельниково
12 января 2018г. № 1

Присутствовали:

Болубнева
Рауза Равилевна

заместитель главы администрации
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области, заместитель
председателя совета

Баранова
Оксана Юрьевна

Вотинцева
Лена Рафаэльевна

главный специалист отдела по экономической
политике администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской
области, секретарь совета
начальник отдела по экономической политике
администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской
области

Лаврова
Ирина Анатольевна

консультант отдела по экономической
политике администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской
области

Бородачев
Дмитрий Олегович

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской
области

Ивкина
Ольга Николаевна

начальник отдела культуры, спорта и
молодежной политики администрации
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

Вовк
Владимир Петрович

директор ООО «Консалтинг Плюс»

Панова
Ольга Алексеевна

главный бухгалтер ООО «Саланг»

Семенова
Ольга Викторовна

-  индивидуальный предприниматель

Острикова
Наталия Витальевна

-  индивидуальный предприниматель

Фоменко
Сергей Анатольевич

Буланов
Денис Петрович

-  индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

1. Вступительное слово

(Болубнева Р.Р.)
1. Принять к сведению:

1.1. Огласила повестку дня заседания координационного совета.

2. Доклад «Состояние и развитие конкурентной среды на рынках
товаров и услуг Котельниковского муниципального района

Волгоградской области за 2017 год»

(Лаврова И.А.)
1. Лавровой И.А. был зачитан доклад «Состояние и развитие

конкурентной среды на рынках товаров и услуг Котельниковского
муниципального района Волгоградской области за 2017 год», который подготовлен
во исполнение Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской
Федерации, утвержденном Первым заместителем Председательства Правительства
Российской Федерации И.И. Шуваловым ИШ-П13-2189 от 02.04.2014 , а также в
соответствии с распоряжением Правительства РФ от 05.09.2015 № 1738-р «Об
утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской
Федерации», соглашением между комитетом экономики Волгоградской области и
администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской
области по внедрению на территории Котельниковского муниципального района в
2015-2016 г. г. стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации
от 03.08.2015 г. № 7.

Информация принята к сведению.

2. Координационный совет согласовал:
- отчётный доклад «Состояние и развитие конкурентной среды на рынках товаров
и услуг Котельниковского муниципального района Волгоградской области за
2017 год»

Заместитель главы администрации (  Болубнева
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

Протокол вел: Баранова О.Ю.